motivando y entregando información de los beneficios de la actividad física y deportiva. 
 
COMENTARIO FINAL 
 
De  acuerdo  a  los  indicadores  entregados, participa  regularmente  en  actividades  deportivas  en  nuestra  Facultad un número 
cercano a  los 434 estudiantes  (cuatrocientos treinta y cuatro), que se desglosan en 120 estudiantes del programa deporte de 
representación, un número de 314 estudiantes en el Programa Electivos Deportivos en ambos semestres.  
 
No se contabiliza a cerca de 20 estudiantes participantes en Talleres diversos; un número  indeterminado que participa en el